
Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Femminili
16/02/2020 - 16:00

Ragazzi

1 SAVOCA Giulia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 2 3 2. 41.9
2 RIBECCO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 2 4 4. 49.5
3 SCARAMUZZINO Claudia 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA 2 1 5. 52.1

Juniores

1 SCHIFILLITI Sofia 2005 JUF Power Team Messina 2 2 1. 36.9
2 PARRELLO Caterina 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA 2 5 3. 45.1

Seniores

1 MADDALENA Silvia 2003 CAF Neri Fitness 1 2 1. 36.5
2 PINO Nancy Agata 2004 CAF Power Team Messina 1 4 2. 36.6
3 ROMA Fabiana 2004 CAF Power Team Messina 1 3 3. 38.8
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Maschili
16/02/2020

Ragazzi

1 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina 5 3 1. 34.4
2 FONTANA Andrea 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 4 4 1. 38.2
3 BRUSCHETTA Danilo 2008 RAM Power Team Messina 4 5 2. 40.4
4 PUGLIA Simone 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 4 1 3. 43.0
5 MACHI' Lorenzo 2007 RAM Neri Fitness 4 2 4. 43.4
6 MONTELEONE Giuseppe 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 4 3 5. 45.1
7 LANZA Edoardo 2008 RAM Neri Fitness 5 2 2. 45.5
8 GUIDARA Andrea 2008 RAM Neri Fitness 5 4 3. 51.4
9 AMATO Alberto 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 5 1 4. 55.4

NON CLASSIFICATI
ZAGARELLA Emanuele 2007 RAM Power Team Messina 5 5 SQ

Virata irregolare (42.2)

Juniores

1 CINO Luigi 2006 JUM Neri Fitness 3 4 1. 36.6
2 MANGANO Alessandro 2005 JUM Neri Fitness 3 3 2. 37.1

Seniores

1 BICCHIERI Samuele 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA 2 2 1. 30.9
2 DI PERNA Timothy 2003 CAM Mare Onlus 2 4 2. 31.5
3 CUCINOTTA Stefano 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA 1 5 1. 33.6
4 CLEMENTE Lorenzo 2002 ASM Waterpolo Messina 1 4 2. 35.1
5 VISALLI Francesco 2001 ASM CENTRO FIN MESSINA 1 2 3. 35.3
6 LA FELICE Lorenzo 2004 CAM Power Team Messina 1 3 4. 35.8
7 MAZZARA BOLOGNA Kevin 2004 CAM Neri Fitness 1 1 5. 37.3
8 MINISSALE Victor 2003 CAM Waterpolo Messina 2 3 3. 43.9
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
16/02/2020

Ragazzi

1 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 RAF Neri Fitness 3 4 1. 42.1
2 RANDAZZO Sara 2007 RAF Neri Fitness 4 3 1. 42.6
3 MIRABILE Noemi 2007 RAF Swimblu 4 2 2. 44.1
4 DI MARIA Agata 2008 RAF Neri Fitness 4 1 3. 46.3
5 FOTI Gaia 2008 RAF Swimblu 3 1 2. 49.5
6 AGNELLO Adua Angela 2008 RAF Wellnext 3 3 3. 51.1
7 BALLERIANO Marta 2008 RAF Neri Fitness 3 2 4. 53.0
8 RIBECCO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 4 4 4. 54.0
9 VALENTI Delia 2007 RAF CUS Unime 3 5 5. 59.4

10 SCAFIDI Francesca 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA 4 5 5. 1'02.7

Juniores

1 PANDOLFINO Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA 2 2 1. 37.8
2 MESSINA Ylenia 2006 JUF Power Team Messina 2 4 2. 44.8
3 FONTANA Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA 2 5 3. 47.1

NON CLASSIFICATI
MANGANARO Gaia Grazia 2005 JUF Power Team Messina 2 3 NP

Seniores

1 PINO Nancy Agata 2004 CAF Power Team Messina 1 5 1. 36.8
2 LIPARI Ludovica 2004 CAF Power Team Messina 1 3 2. 41.1
3 GIACONIA Giulia 2003 CAF Waterpolo Messina 1 4 3. 42.4
4 RIBECCO Giovanna 2004 CAF CENTRO FIN MESSINA 1 2 4. 55.5
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
16/02/2020

Ragazzi

1 FONTANA Andrea 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 5 4 1. 40.7
2 MURATORE Antonio 2007 RAM Wellnext 4 4 1. 42.5
3 NANI' Alessandro 2008 RAM Neri Fitness 6 2 1. 42.8
4 NOTO Andrea 2008 RAM Neri Fitness 6 3 2. 43.4
5 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 RAM Neri Fitness 4 3 2. 43.5
6 ORLANDO Alessandro 2008 RAM Neri Fitness 4 1 3. 43.6
7 MODICA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 5 2 2. 50.4
8 COGLITORE Anton Ismaele 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 4 5 4. 1'07.2

NON CLASSIFICATI
CALEGA Claudio 2007 RAM Neri Fitness 6 4 NP

CONOSCENTI Giorgio 2007 RAM Neri Fitness 4 2 NP
LA ROSA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 5 3 NP

Juniores

1 CROCETTA Giuseppe 2006 JUM Power Team Messina 3 3 1. 35.5
2 ZACCONE Giangabriel 2006 JUM Power Team Messina 2 1 1. 37.7
3 DE FRANCESCO Daniele 2005 JUM CUS Unime 2 4 2. 38.3
4 D'ARRIGO Tommaso 2005 JUM Power Team Messina 2 3 3. 38.7
5 MUFFARI Cristian 2005 JUM Waterpolo Messina 2 5 4. 38.8
6 FINOCCHIO Gabriele 2005 JUM Waterpolo Messina 3 5 2. 40.3
7 MUCCIARDI Francesco 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 3 2 3. 42.0
8 SALERNO Manfredi 2005 JUM Wellnext 2 2 5. 45.6
9 PUNZO Daniele 2005 JUM Naxos Nuoto 3 4 4. 46.6

Seniores

1 CALANDRO Alessandro 2003 CAM Waterpolo Messina 1 4 1. 37.8
2 ALOSI Fabio 2000 20M CENTRO FIN MESSINA 1 3 2. 39.4
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili
16/02/2020

Ragazzi

1 BECCARIA Serena 2007 RAF Power Team Messina 5 4 1. 45.1
2 GIGLIA Martina 2008 RAF Neri Fitness 4 2 1. 45.9
3 MACCARRONE Valeria 2007 RAF Power Team Messina 5 1 2. 46.3
4 MIRABILE Clara Fatima 2007 RAF Mare Onlus 4 4 2. 50.4
5 MANGANO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 5 2 3. 54.1
6 GRECO Roberta 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 4 1 3. 54.8
7 SARAO' Annachiara 2007 RAF Power Team Messina 5 5 4. 57.0
8 SICALI Alice 2007 RAF Mare Onlus 4 3 4. 59.4
9 MUCCIARDI Noemi 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 5 3 5. 59.7

10 MARTELLI Teresa 2008 RAF Ulysse 4 5 5. 1'03.8

Juniores

1 SALVATORE Miriana 2006 JUF CUS Unime 3 2 1. 43.3
2 SCHIFILLITI Sofia 2005 JUF Power Team Messina 2 1 1. 43.7
3 PANDOLFINO Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA 2 5 2. 44.1
4 BECCARIA Letizia 2005 JUF Power Team Messina 2 2 3. 46.2
5 RANERI Miriana 2006 JUF Power Team Messina 2 3 4. 48.3
6 PARRELLO Caterina 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA 3 4 2. 54.2
7 CALABRO' Serena 2006 JUF Power Team Messina 3 3 3. 57.3

NON CLASSIFICATI
CABIBBO Dorotea 2006 JUF CENTRO FIN MESSINA 2 4 NP

Seniores

1 PARRELLO Anna 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA 1 4 1. 46.3
2 FERRARA Ludovica Mariann 2004 CAF Mare Onlus 1 2 2. 53.7
3 DI PRIMA Agata Valeria 2004 CAF Mare Onlus 1 5 3. 1'01.6

NON CLASSIFICATI
FULCI Carola Pia 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA 1 3 NP
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili
16/02/2020

Ragazzi

1 MIRAGLIA FACIANO Adolfo 2007 RAM Neri Fitness 7 3 1. 44.0
2 ZAGAMI Anthony 2007 RAM Power Team Messina 8 2 1. 45.7
3 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 RAM Neri Fitness 8 3 2. 46.4
4 GRAZIANO Carlo 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 7 4 2. 48.3
5 COGLITORE Dania Joele 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 6 1 1. 53.0
6 MANCUSO Antonio 2008 RAM Swimblu 6 4 2. 53.6
7 MONTELEONE Giuseppe 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 9 4 1. 53.7
8 CALLEA Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 6 2 3. 54.1
9 TRIBOTO Adriano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 9 3 2. 56.1

10 LA SCALA Giovanni 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 7 5 3. 57.5
11 MENTOSA Claudio Salvator 2008 RAM Mare Onlus 7 1 4. 58.1
12 BOEMI Cristiano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 9 2 3. 58.4
13 MINUTOLI Damiano 2008 RAM Power Team Messina 8 4 3. 59.0
14 SILVESTRO Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 7 2 5. 1'04.9

NON CLASSIFICATI
CONOSCENTI Giorgio 2007 RAM Neri Fitness 6 3 NP

LA ROSA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 6 5 NP

Juniores

1 SCHIFILLITI Simone 2005 JUM Power Team Messina 4 3 1. 39.5
2 LAZZARA Dennis 2006 JUM Wellnext 3 3 1. 39.8
2 SARAO' Andrea 2006 JUM Power Team Messina 2 1 1. 39.8
4 PIZZINO Salvatore 2006 JUM Neri Fitness 2 2 2. 41.8
5 GALLETTA Gioele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 3 5 2. 43.2
6 ARMELI Rosario 2005 JUM Neri Fitness 3 4 3. 43.5
7 LAMPURI Carmelo Andrea 2006 JUM CENTRO FIN MESSINA 5 4 1. 45.1
8 SCOTTO Alessio 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 2 3 3. 45.3
9 CALABRO' Davide 2005 JUM Power Team Messina 5 3 2. 46.7

10 INGRILLI' Giorgio 2006 JUM Neri Fitness 3 2 4. 47.7
11 DE MARCO Emanuele 2005 JUM Waterpolo Messina 4 2 2. 49.7
12 CALABRO' Claudio 2006 JUM Power Team Messina 4 4 3. 50.8
13 AGONCILLO Dexter John 2006 JUM Power Team Messina 5 2 3. 56.1
14 FRANCIOSI Emanuele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 2 4 4. 1'07.8

NON CLASSIFICATI
MUFFARI Cristian 2005 JUM Waterpolo Messina 2 5 SQ

Nuotata irregolare (40.6)

BONTEMPO Francesco 2005 JUM Neri Fitness 3 1 NP

Seniores

1 ARTINO Michael 2003 CAM Neri Fitness 1 4 1. 33.4

NON CLASSIFICATI
CALABRO' Stefano 2003 CAM Power Team Messina 1 3 SQ

Arrivo irregolare (49.9)
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
16/02/2020

Ragazzi

1 BECCARIA Serena 2007 RAF Power Team Messina 6 4 1. 35.2
2 MIRABILE Noemi 2007 RAF Swimblu 9 2 1. 37.0
3 GIGLIA Martina 2008 RAF Neri Fitness 9 3 2. 38.0
4 SAVOCA Giulia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 6 3 2. 39.0
5 RANDAZZO Sara 2007 RAF Neri Fitness 8 5 1. 39.1
6 SARAO' Annachiara 2007 RAF Power Team Messina 7 4 1. 39.2
7 MACCARRONE Valeria 2007 RAF Power Team Messina 5 3 1. 39.5
8 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 RAF Neri Fitness 8 4 2. 39.8
9 DI MARIA Agata 2008 RAF Neri Fitness 7 5 2. 41.1

10 MANGANO Sofia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 5 2 2. 41.4
11 AMENDOLIA Silvia 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 6 1 3. 41.6
12 MIRABILE Clara Fatima 2007 RAF Mare Onlus 5 4 3. 44.0
13 AGNELLO Adua Angela 2008 RAF Wellnext 7 1 3. 44.2
14 MARTELLI Teresa 2008 RAF Ulysse 6 2 4. 44.5
15 FOTI Gaia 2008 RAF Swimblu 7 3 4. 45.2
16 BALLERIANO Marta 2008 RAF Neri Fitness 5 1 4. 45.8
17 GRECO Roberta 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 7 2 5. 46.0
18 SCARAMUZZINO Claudia 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA 5 5 5. 46.2
19 VALENTI Delia 2007 RAF CUS Unime 8 2 3. 48.3
20 MUCCIARDI Noemi 2007 RAF CENTRO FIN MESSINA 8 3 4. 49.9
21 SICALI Alice 2007 RAF Mare Onlus 9 4 3. 50.8
22 SCAFIDI Francesca 2008 RAF CENTRO FIN MESSINA 8 1 5. 51.8
23 DIANA Federica 2008 RAF Ulysse 6 5 5. 1'13.3

Juniores

1 MESSINA Ylenia 2006 JUF Power Team Messina 3 2 1. 35.3
2 RANERI Miriana 2006 JUF Power Team Messina 3 5 2. 35.8
3 SALVATORE Miriana 2006 JUF CUS Unime 3 1 3. 36.1
4 BECCARIA Letizia 2005 JUF Power Team Messina 3 3 4. 36.6
5 CALABRO' Serena 2006 JUF Power Team Messina 4 4 1. 39.5
6 FONTANA Daniela 2005 JUF CENTRO FIN MESSINA 4 2 2. 41.7

NON CLASSIFICATI
CABIBBO Dorotea 2006 JUF CENTRO FIN MESSINA 4 3 NP

MANGANARO Gaia Grazia 2005 JUF Power Team Messina 3 4 NP

Seniores

1 MADDALENA Silvia 2003 CAF Neri Fitness 1 2 1. 32.6
2 LIPARI Ludovica 2004 CAF Power Team Messina 2 4 1. 36.3
3 ROMA Fabiana 2004 CAF Power Team Messina 2 2 2. 36.7
4 FERRARA Ludovica Mariann 2004 CAF Mare Onlus 2 3 3. 37.2
5 GIACONIA Giulia 2003 CAF Waterpolo Messina 1 4 2. 37.5
6 PARRELLO Anna 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA 2 5 4. 40.0
7 RIBECCO Giovanna 2004 CAF CENTRO FIN MESSINA 1 5 3. 43.4
8 DI PRIMA Agata Valeria 2004 CAF Mare Onlus 1 1 4. 48.2

NON CLASSIFICATI
FULCI Carola Pia 2003 CAF CENTRO FIN MESSINA 1 3 NP
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
16/02/2020

Ragazzi

1 GUGLIOTTA Carmelo 2007 RAM Power Team Messina 14 3 1. 30.4
2 NANI' Alessandro 2008 RAM Neri Fitness 13 5 1. 35.5
3 MIRAGLIA FACIANO Adolfo 2007 RAM Neri Fitness 11 5 1. 35.6
4 BRUSCHETTA Danilo 2008 RAM Power Team Messina 12 3 1. 37.1
4 PUGLIA Simone 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 14 2 2. 37.1
6 NOTO Andrea 2008 RAM Neri Fitness 9 5 1. 38.3
7 LA SCALA Giovanni 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 10 2 1. 38.7
8 MODICA Andrea 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 10 3 2. 38.9
9 MACHI' Lorenzo 2007 RAM Neri Fitness 13 3 2. 39.8

10 GRAZIANO Carlo 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 12 1 2. 40.0
11 GUIDARA Andrea 2008 RAM Neri Fitness 10 4 3. 40.7
11 LANZA Edoardo 2008 RAM Neri Fitness 12 2 3. 40.7
13 CALLEA Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 9 1 2. 40.8
14 TRIBOTO Adriano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 10 1 4. 41.7
15 ORLANDO Alessandro 2008 RAM Neri Fitness 9 3 3. 42.7
16 COGLITORE Dania Joele 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 12 4 4. 43.4
17 AMATO Alberto 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 11 2 2. 45.9
18 BOEMI Cristiano 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 13 1 3. 46.7
19 MANCUSO Antonio 2008 RAM Swimblu 13 2 4. 50.1
20 MENTOSA Claudio Salvator 2008 RAM Mare Onlus 12 5 5. 50.8
21 COGLITORE Anton Ismaele 2007 RAM CENTRO FIN MESSINA 11 4 3. 51.4
22 SILVESTRO Davide 2008 RAM CENTRO FIN MESSINA 9 2 4. 52.8
23 NOCITA Emanuel 2007 RAM Ulysse 11 3 4. 56.3
24 MINUTOLI Damiano 2008 RAM Power Team Messina 11 1 5. 57.2

NON CLASSIFICATI
ZAGARELLA Emanuele 2007 RAM Power Team Messina 14 4 SQ

Falsa partenza (37.0)

CALEGA Claudio 2007 RAM Neri Fitness 9 4 NP

FIORAVANTI Gioele 2007 RAM Neri Fitness 13 4 NP
MURATORE Antonio 2007 RAM Wellnext 10 5 NP

Juniores

1 CROCETTA Giuseppe 2006 JUM Power Team Messina 6 4 1. 29.5
2 SCHIFILLITI Simone 2005 JUM Power Team Messina 4 4 1. 30.8
3 DE FRANCESCO Daniele 2005 JUM CUS Unime 4 3 2. 31.4
4 ZACCONE Giangabriel 2006 JUM Power Team Messina 6 3 2. 31.8
5 SARAO' Andrea 2006 JUM Power Team Messina 4 1 3. 32.2
6 LAZZARA Dennis 2006 JUM Wellnext 5 3 1. 32.5
7 SCOTTO Alessio 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 7 3 1. 32.8
8 GALLETTA Gioele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 7 4 2. 32.8
9 D'ARRIGO Tommaso 2005 JUM Power Team Messina 8 4 1. 32.9

10 CINO Luigi 2006 JUM Neri Fitness 8 5 2. 32.9
11 ARMELI Rosario 2005 JUM Neri Fitness 4 2 4. 34.0
11 FINOCCHIO Gabriele 2005 JUM Waterpolo Messina 5 4 2. 34.0
13 MUCCIARDI Francesco 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 8 2 3. 34.4
14 CALABRO' Davide 2005 JUM Power Team Messina 6 5 3. 34.8
14 PIZZINO Salvatore 2006 JUM Neri Fitness 5 5 3. 34.8
16 LAMPURI Carmelo Andrea 2006 JUM CENTRO FIN MESSINA 7 5 3. 35.0
17 MANGANO Alessandro 2005 JUM Neri Fitness 5 1 4. 35.3
18 AGONCILLO Dexter John 2006 JUM Power Team Messina 8 3 4. 35.9
19 DE MARCO Emanuele 2005 JUM Waterpolo Messina 8 1 5. 37.4
20 SALERNO Manfredi 2005 JUM Wellnext 6 2 4. 37.6
21 CALABRO' Claudio 2006 JUM Power Team Messina 7 1 4. 38.7
22 INGRILLI' Giorgio 2006 JUM Neri Fitness 7 2 5. 39.5
23 PUNZO Daniele 2005 JUM Naxos Nuoto 4 5 5. 40.3
24 FRANCIOSI Emanuele 2005 JUM CENTRO FIN MESSINA 5 2 5. 48.2

NON CLASSIFICATI
BONTEMPO Francesco 2005 JUM Neri Fitness 6 1 NP
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Seniores

1 ARTINO Michael 2003 CAM Neri Fitness 1 4 1. 27.2
2 BICCHIERI Samuele 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA 1 5 2. 27.5
3 DI PERNA Timothy 2003 CAM Mare Onlus 1 1 3. 28.2
4 CUCINOTTA Stefano 2004 CAM CENTRO FIN MESSINA 2 4 1. 30.3
5 MAZZARA BOLOGNA Kevin 2004 CAM Neri Fitness 1 2 4. 30.8
6 CLEMENTE Lorenzo 2002 ASM Waterpolo Messina 3 4 1. 31.8
7 CALANDRO Alessandro 2003 CAM Waterpolo Messina 1 3 5. 32.0
8 VISALLI Francesco 2001 ASM CENTRO FIN MESSINA 3 3 2. 32.4
9 LA FELICE Lorenzo 2004 CAM Power Team Messina 2 5 2. 32.7

10 MINISSALE Victor 2003 CAM Waterpolo Messina 3 2 3. 32.8
11 ALOSI Fabio 2000 20M CENTRO FIN MESSINA 2 3 3. 35.5
12 CALABRO' Stefano 2003 CAM Power Team Messina 2 2 4. 35.9
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Campionato d'Eccellenza
Provincia di Messina - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

6x50 m Stile Libero
16/02/2020

Ragazzi

1 Power Team Messina RAX Power Team Messina 3 4 1. 3'41.2
2 CENTRO FIN MESSINA RAX CENTRO FIN MESSINA 3 3 2. 4'10.5
3 CENTRO FIN MESSINA RAX CENTRO FIN MESSINA 3 5 3. 4'21.2

NON CLASSIFICATI
2 Neri Fitness RAX Neri Fitness SQ

1° Cambio anticipato

Juniores

1 Power Team Messina JUX Power Team Messina 2 4 1. 3'23.2
2 Power Team Messina JUX Power Team Messina 2 5 2. 3'50.2
3 CENTRO FIN MESSINA JUX CENTRO FIN MESSINA 2 3 3. 3'53.3
4 CENTRO FIN MESSINA JUX CENTRO FIN MESSINA 2 2 4. 4'41.6

Seniores

1 Neri Fitness ASX Neri Fitness 1 4 1. 3'19.8
2 CENTRO FIN MESSINA ASX CENTRO FIN MESSINA 1 3 2. 3'30.0
3 Power Team Messina ASX Power Team Messina 1 2 3. 3'31.3
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